

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) Tel. 049/5969264 e-mail: PDIC837008@istruzione.it



Prot. n. (vedi segnatura)

Galliera Veneta, 02/07/2024

Ai Componenti del Consiglio d'Istituto Alla DSGA Amministrazione trasparente Albo online

Oggetto: Convocazione del Consiglio d'Istituto del 31/08/2024

Le SS.LL. sono convocate il giorno 31/08/2024, dalle ore 10.30 alle ore 12.00, presso i locali della sede centrale dell'Istituto Comprensivo di Galliera Veneta, per discutere i seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- 1) approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2) acquisizione da parte del Consiglio d'Istituto del nuovo edificio scolastico plesso "Gen. Giardino" e del cortile annesso:
- 3) adempimenti connessi a cessazione autonomia Istituto scolastico di Galliera Veneta al 31/08/2024,
- 4) aggiornamento su cessione contratti pluriennali utili; chiusura convenzione di cassa e contratto assicurativo alunni e personale scolastico;
- 5) chiusura accordi di rete attivi nell'IC di Galliera Veneta;
- 6) approvazione del Conto consuntivo e.f. 2024.

La documentazione correlata ai vari punti all'Ordine del Giorno sarà tempestivamente inoltrata.

Ringraziando tutti per la preziosa collaborazione e confidando nella più ampia partecipazione, porgo cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio d'Istituto Arch. Manuela Zanon